PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
         ESTADO DE SÃO PAULO

         CNPJ 45.318.995/0001-71            INSCR. EST.: ISENTO

_________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO -  Rifaina-SP – Tel (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS DAS PROVAS OBJETIVAS

E PRÁTICAS DOS PNEs DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIFAINA, no exercício de suas atribuições que lhe são

conferidas por lei, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n° 001/2011 de 23

de Setembro de 2011, torna público:

Art. 1° Constam no Anexo I deste Edital os resultados finais das provas objetivas e

práticas dos candidatos PNEs, não sendo impetrado nenhum recurso no prazo legal.

Art. 2° Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Este edital e seu anexo será afixado no mural da Prefeitura Municipal de

Rifaina, publicado no jornal “Diário da Franca“ e disponibilizado no site

www.eticaconcursos.com.br.

Rifaina, aos 20 de Dezembro de 2011.

HUGO CÉSAR LOURENÇO

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

RESULTADO FINAL PNEs

Cargo: Auxiliar de Serviços Técnicos Municipais

Classificação NOME RG SITUAÇÃO

- Plinio Ferrari Ferreira 450055899 REPROVADO

- Carlos Roberto Bitar

Filho

235298451 REPROVADO

Cargo: Auxiliar de Serviços Básicos

Classificação NOME RG SITUAÇÃO

PROVA

PRÁTICA

SITUAÇÃO

- Rosana Aparecida

Ferreira Cirino

244509281 REPROVADO REPROVADO

http://www.eticaconcursos.com.br/